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Protokoll 
fra møte nr 3 i Forbundsrådet mandag 30. mars 2020  

Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident 
 Ingrid Blindheim 2. visepresident  
 Mads Stian Hansen Styremedlem  
 Siv Øye Carlsen Styremedlem 

 Siv Sødal Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem  

 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem 
 Erik Langerud Generalsekretær 
  Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek. 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
   
 Øyvind Togstad Styreleder Region Nord 
 Svein Olav Øie Daglig leder Region Nord 
 Ane Grete Vik Styreleder Region Vest 
 Trine Skarstein Dalland Daglig leder Region Vest 
 Magnus Heskje Styreleder Region SørVest 
 Erik Andersen Daglig leder Region SørVest 
 Gro Gulliksen Styreleder Region Sør 
 Ole Kristian Strøm Daglig leder Region Sør 
 Anne Berit Lund Haube Styreleder Region Øst 
 Janne Tuven Daglig leder Region Øst 
 Tor Haugstulen Styreleder Region Innlandet 
 Ivar Magnus Karlstad Daglig leder Region Innlandet 
 
 

  

Møteramme: Kl. 21:00 – 21:30 via Teams 
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Side 2 
 

 
Saksnr: 008/19-22 Rikets tilstand 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 
Saksinnleder: Generalsekretæren 
 
Generalsekretæren ga en kort redegjørelse innenfor følgende områder. 
  
Overordnet norsk idrett 
Verktøyet for rapportering av økonomiske konsekvenser for idrettslagene er sendt ut, og 
så langt er det bra kvalitet på det som er meldt inn.  Per 29. mars var det rapportert inn et 
samlet kostnadstap på 304,7 mill.  Særforbundene vil få tilgang til statistikk på egen 
idrett.  Tilsvarende kartlegging for særforbund og idrettskretser vil bli klart i løpet av 
inneværende uke.   
  
Når det gjelder regjeringens krisepakke på 600 mill og forskriften som har vært ute til 
høring blant utvalgte høringsinstanser, har det vært en god prosess og forankring på 
uttalelsen som er oversendt departementet.  Det ventes nå på Kulturdepartementets 
endelige forskrift og Lotteri- og stiftelsestilsynets effektuering.   
  
Det avholdes flere møter denne uken.  Blant annet mellom NIF og politisk ledelse, samt 
mellom NIF og særforbund/idrettskretser.   Det er tvilsomt om det er særskilte hensyn 
gjeldende idretten i den kommende Stortingsproposisjonen.  De store spørsmålene som 
nå diskuteres er det som må anses for å være krisepakke 2.  Herunder full moms-
kompensasjon, fritak for halleie i kommunale anlegg, samt en rentekompensasjons-
ordning på egeneide anlegg).  
  
Status siden 18. mars 
NL har fortsatt daglige Teams møter med fokus på nødvendige nasjonale avklaringer, 
samt å dele kunnskap om regionale prosesser.  Alle akutte saker er landet på en god 
måte.   
 
Det holdes god kontakt med/i både ansattapparatet og det politiske apparatet med møter 
sentralt, regionalt, avdelingsmøter, 1:1 møter, RS-møter og AU, FS-møter og 
informasjonsmøter.  GS ga uttrykk for at informasjonsflyten er krevende, men at ledelsen 
har fått gode tilbakemeldinger på denne.  Fagteamene rapporterer jevnlig prosesser og 
aktiviteter til NL, og nylig har NL fått informasjon om pågående arbeid i henholdsvis 
Konkurranseteamet, marked og media, samt spill og trening.  Det inviteres til ny sesong 
1. april på alle nivåer og i alle serier landet rundt med påmeldingsfrist som normalt 1. mai 
(variable faktureringstidspunkter).   
  
Generalsekretæren informerte videre om de implementerte tiltak som RS-lederne ble 
orientert om i informasjonsmøtet gjennomført 29. mars.  Det som nå er nytt er at alle 
ansatte tydelig er anmodet om å ta ut ferie mandag 6. og tirsdag 7. april.  Retningslinjene 
for personalet er oppdatert i versjon 4.  Alle ansatte er pålagt hjemmekontor til og med 
13. april.  Generalsekretæren viste også fram regnskapstall som viser at NHF har et godt 
finansielt utgangspunkt til å komme seg gjennom situasjonen på en god måte til tross for 
regionale forskjeller. 
  
I et felles personalmøte 23. mars ble det gitt uttrykk for at situasjonen fortsatt er alvorlig 
og framtiden følgelig usikker.  NL gjør og kommer fortsatt til å gjøre nødvendige tiltak.   
Vi har solid finansiell styrke, en robust organisasjon og vi har tillit til hverandre.   



 

Side 3 
 

 
Vi bidrar alle med det vi kan og hjelper hverandre, samt respekterer de tiltak som er 
besluttet. Vi skal også være en god medspiller for klubbene våre. 
  

FR-vedtak i saksnr 008/19-22: 

Forbundsrådet tar redegjørelsen til orientering. 

 


